

Comune di San Demetrio Corone (Cs)
Provincia di Cosenza

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Riqualificazione Urbana

COMMITTENTE: Comune di San Demetrio Corone (Cs)

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PR.E.00110.0 30.a 03/08/2015	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m²)							
	SOFFERETTI rione marini *(H/peso=(2,20+1,75)/2)		450,00 70,03		0,300 1,975	135,00 484,08		
	SOMMANO mc					619,08	6,55	4'054,97
2 U.06.010.240 .a 07/02/2011	Panchina anatomica con braccioli e fiancate in ghisa verniciata e listoni di legno di Iroko sezione 3,5x6 cm, dimensioni 160x63 cm, altezza 80 cm, compreso ogni onere e magistero per installazione o su tappeto erboso Panchina anatomica con braccioli e fiancate in ghisa verniciata e listoni di legno di Iroko							
	SOFFERETTI					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	609,57	1'219,14
3 U.06.010.340 .a 07/02/2011	Cestone portarifiuti di forma rotonda in laminato piatto sagomato d'acciaio zincato, verniciato RAL, saldato superiormente ad un anello in tondino di acciaio e rinforzato con tre ... ne o su tappeto erboso: con profili in piatto d'acciaio sezione 25x4 mm, capacità 70 l, senza coperchio, altezza 700 mm							
	SOFFERETTI					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	358,13	716,26
4 N.P.002 07/02/2011	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante formato da palo in fusione di ghisa UNI EN 1561 GJL250 con base ottagonale piccola cima per palo, formata da elementi in ghisa con diametro 300 mm versione con lampada a basso consumo, compreso quant'altro occorre per la perfetta funzionalità.							
	SOFFERETTI					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	2'000,00	8'000,00
5 PR.E.00340.0 20.a 03/08/2015	Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compresa l'elettrosaldatura a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, Maglia quadra 15x15 cm filo 5							
	SOFFERETTI rione marini	550,00			2,070 2,070	1'138,50 269,10		
	SOMMANO kg					1'407,60	2,61	3'673,84
6 N.P.001 07/02/2011	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in frammenti di lastre di pietra locale, colore bianco, rosata e verde e altre sfumature naturali, tipo pietra di San Giorgio, in letto ... per dare l'opera finita a regola d'arte, posta in opera in letto di sabbia e cemento, di spessore non inferiore a cm 15.							
	SOFFERETTI					550,00		
	SOMMANO mq					550,00	70,67	38'868,50
7	Fornitura e posa in opera di cordolo in pietra locale, colore bianco,							
	A RIPORTARE							56'532,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							56'532,71
N.P.003 16/10/2015	tipo pietra di San Giorgio, in letto di sabbia e cemento su sottostant massetto di fondazione, quest'ultimo d ... to altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte. In letto si sabbia e cemento, di spessore non minore a cm.15 in tratti per delimitare la piazza		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	64,08	4'485,60
8 N.P.009 17/10/2015	Fornitura e posa in opera di mattoncini 0,25x0,12 cm spessore vari da intervallare nella pavimentazione della piazza di c.da Sofferetti, colore da scegliere con la D.L. , in letto ... per dare l'opera finita a regola d'arte, posta in opera in letto di sabbia e cemento, di spessore non inferiore a cm 15. mattoncini 25x12 da intervallare nella piazza in c.da Sofferetti		215,00	0,120		25,80		
	SOMMANO mq					25,80	54,91	1'416,68
9 N.P.008 04/08/2015	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in frammenti di lastre di pietra locale, colore bianco, rosata e verde e altre sfumature naturali, in letto di sabbia e cemento su sotto ... per dare l'opera finita a regola d'arte, posta in opera in letto di sabbia e cemento, di spessore non inferiore a cm 15. rione marini		65,00	1,000		65,00		
	SOMMANO mq					65,00	58,97	3'833,05
10 U.07.010.510 .h 07/02/2011	Messa a dimora di piante comprensiva di fornitura della stessa, scavo, piantagione, rinterro, formazione di conca di compluvio, fornitura e collocamento di palo tutore di castagno ... on sali di rame e la legatura con corde idonee: piante con zolla ad alto fusto altezza 2,00--2,50 m: Cercis Siliquastrum					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	120,90	483,60
11 L.02.110.200 .a 07/02/2011	Fornitura e posa di interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI EN 60947-2, con marchio IMQ avente le seguenti caratteristiche: -Tensione nominale: 690V a.c. -T ... quadro, il collegamento elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; corrente nominale " In" (Ta=40°C) 3P; In=500 A Impianto Illuminazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'719,49	1'719,49
12 L.02.180.020 .b 07/02/2011	Fornitura e posa in opera di armadio da parete in poliestere, con portello cieco, grado di protezione IP 55, inclusi gli accessori di fissaggio per l'installazione di apparecchiature scatolate e modulari 800 x 600 x 300 mm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	297,15	297,15
13 PR.E.00310.0 20.a 03/08/2015	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... , cassaforme, e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In fondazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm²		60,00	1,500	0,300	27,00		
	fondazione muretto rione marini							
	A R I P O R T A R E					27,00		68'768,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					27,00		68'768,28
	SOMMANO mc					27,00	118,55	3'200,85
14 PR.E.00330.0 10.b 03/08/2015	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere in elevazione							
	rione marini	1,00	60,00			0,300	18,00	
	muretto	2,00	60,00			1,000	120,00	
	testate	2,00	1,00			0,300	0,60	
	SOMMANO mq					138,60	43,83	6'074,84
15 PR.E.00310.0 30.a 03/08/2015	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... , cassaforme, e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In elevazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm²							
	rione marini		60,00	0,300		1,000	18,00	
	SOMMANO mc					18,00	129,01	2'322,18
16 PR.E.00340.0 10.a 03/08/2015	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K Acciaio in barre per armature							
	muretto rione marini *(par.ug.=18+27)	45,00			90,000	4'050,00		
	SOMMANO kg					4'050,00	2,07	8'383,50
17 PR.E.00720.0 10.a 03/08/2015	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc. ... lato e liscio perfettamente Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m² di sabbia							
	sofferetti					550,00		
	rione marini		65,00	1,000		65,00		
	SOMMANO mq					615,00	16,33	10'042,95
18 PR.E.00120.0 10.a 03/08/2015	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc)							
	SOFFERETTI							
	Per posa cavidotto illuminazione		92,00	0,300	0,800	22,08		
	A R I P O R T A R E					22,08		98'792,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22,08		98'792,60
	fondazione muretto rione marini		60,00	1,500	0,300	27,00		
	SOMMANO mc					49,08	8,55	419,63
19 L.02.040.130 .b 07/02/2011	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, conforme alle norme NC F 68 171, ... era in scavo o in cavedi (pagati a parte), compreso: giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro mm 50 Impianto illuminazione							
	SOFFERETTI		92,00			92,00		
	SOMMANO m					92,00	3,12	287,04
20 PR.E.00140.0 10.a 03/08/2015	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo Impianto illuminazione							
	SOFFERETTI		92,00	0,300	0,400	11,04		
	sistemazione scarpate rione marini		200,00			200,00		
	SOMMANO mc					211,04	10,46	2'207,48
21 L.02.010.040 .b 07/02/2011	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1V V-K , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione di gas corrosiv ... installati in aria libera, su passerelle o tubazioni e possono essere direttamente interrati Tripolare Sezione 3x2,5 mm² Impianto illuminazione							
	SOFFERETTI		105,00			105,00		
	SOMMANO m					105,00	2,02	212,10
22 L.05.010.030 .d 07/02/2011	Corda in rame nudo, in opera completa di morsetti e capicorda, posata interrata entro scavo predisposto sezione nominale 35 mm² Impianto messa a terra							
	SOFFERETTI		98,00			98,00		
	SOMMANO m					98,00	4,74	464,52
23	Dispensore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo in accordo							
	A RIPORTARE							102'383,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							102'383,37
L.05.020.010 .a 07/02/2011	alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandel ... lloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 e altezza non inferiore a 400 mm lunghezza 1,5 m Impianto messa a terra SOFFERETTI ELETTRIFICAZIONE SAN NICOLA SOMMANO cad					1,00 6,00 <hr/> 7,00	84,59	592,13
24 U.04.020.040 .a 09/02/2011	Coperchio per pozzetti di tipo leggero realizzati con elementi prefabbricati in cemento vibrato posti in opera compreso ogni onere e magistero Normale 30x30 cm Pozzetti dispersori SOFFERETTI Impianto elettrico SOFFERETTI SOMMANO cad					1,00 5,00 <hr/> 6,00	9,11	54,66
25 U.04.020.010 .a 07/02/2011	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia, ... etto con calcestruzzo cementizio, il rinfiacco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo 25x25x30 cm Impianto elettrico SOFFERETTI Impianto messa a terra SOFFERETTI SOMMANO cad					5,00 1,00 <hr/> 6,00	26,92	161,52
26 N.P.003 07/02/2011	Fornitura e posa in opera di cordolo in pietra locale, colore bianco, tipo pietra di San Giorgio, in letto di sabbia e cemento su sottostante massetto di fondazione, quest'ultimo d ... to altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte. In letto si sabbia e cemento, di spessore non minore a cm.15 Aiuole piante SOFFERETTI Cordolo di delimitazione SOMMANO m	2,00	3,20 10,00			6,40 10,00 <hr/> 16,40	64,08	1'050,91
27 PR.R.00220. 050.a 02/11/2016	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: non armato non armato muretto esistente rione marini SOMMANO mc		37,12	0,300	0,400	4,45 <hr/> 4,45	218,61	972,81
	Parziale LAVORI A MISURA euro							105'215,40
	T O T A L E euro							105'215,40
	Data, _____ Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							105'215,36